Bí thư Thành ủy đề nghị cán bộ chủ chốt thành
phố nghiên cứu bài viết “Rạng rỡ Việt Nam” của
Tổng Bí thư Tô Lâm; Ban Tuyên giáo Thành ủy
có kế hoạch tuyên truyền, phổ biến sâu rộng nội
dung bài viết; Tiểu ban Văn kiện Đại hội lần thứ
XXIII Đảng bộ thành phố, nhiệm kỳ 2025-2030
cập nhật các nội dung của bài viết để đưa vào báo
cáo chính trị.

Nhân dịp đầu năm mới Ất Tỵ 2025, Bí thư
Thành ủy gửi lời chúc đến toàn thể đội ngũ cán bộ
chủ chốt thành phố; ghi nhận, biểu dương cả hệ
thống chính trị đã tập trung chăm lo cho người dân
đón Tết vui vẻ, đầm ấm. Đồng thời đề nghị, Ban cán
sự Đảng UBND thành phố chỉ đạo tổng kết, rút kinh
nghiệm tổ chức đón Tết, nhất là công tác trang trí để
tổ chức tốt hơn nữa, đặc biệt là các ngày lễ lớn trong
năm 2025.